
Deliberazione n. 46 del  16 settembre 2013 
 
Oggetto: Autorizzazione alla Botany s.r.l. a succedere nella convenzione per installazione e gestione 
fontana pubblica per erogazione di acqua naturale e gassata. 
  

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
Vista la propria deliberazione 2 del  16 gennaio 2012, con la quale è stata approvata la convenzione 
con la New €cology 2008 s.r.l. di Biella per l'installazione e la gestione di una fontana pubblica per 
l'erogazione di acqua naturale e gassata; 
 
Vista la richiesta, acquisita al protocollo comunale n. 4388 in data 12 c.m., fatta pervenire da tale 
Società, intesa ad ottenere l'autorizzazione alla cessione di tale convenzione alla Botany s.r.l. di 
Candelo (BI); 
 
Ritenuto di non riscontrare motivi ostativi ad assentire a tale richiesta; 
 
Visto che il Responsabile del servizio, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000,  ha espresso 
favorevole in ordine regolarità tecnica della presente deliberazione;  
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
 
1. Di autorizzare la cessione del contratto in oggetto a favore della Botany s.r.l. di Candelo (BI); 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente    
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

 – o – o – o – o – o – 
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
Per la regolarità tecnica 
f.to dott. Antonio Carcuro 


